
UCHWAŁA NR LXIV/428/23
RADY GMINY SULMIERZYCE

z dnia 24 maja 2023 r.

w sprawie ustalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Sulmierzyce zakupu sadzonek
roślin miododajnych z przeznaczeniem do zasadzenia na terenie gminy Sulmierzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.
poz. 40, poz. 572), art. 221 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U.
z 2022 r., poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412,
poz.658, poz.803), art. 400 a ust. 1 pkt. 29 i art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo
ochrony środowiska (t. j. Dz.U. 2022 r. poz. 2556, poz. 2687) uchwala się, co następuje:

§ 1.W celu realizacji przedsięwzięć związanych z ochroną przyrody wymienionych w ustawie – Prawo
ochrony środowiska – ustala się zasady dofinansowania ze środków budżetu Gminy Sulmierzyce zakupu
sadzonek roślin miododajnych z przeznaczeniem do zasadzenia na terenie gminy Sulmierzyce.

§ 2. Dofinansowanie zadania wymienionego w § 1 odbywać się będzie zgodnie z „Regulaminem
dofinansowania ze środków budżetu Gminy Sulmierzyce zakupu sadzonek roślin miododajnych
z przeznaczeniem do zasadzenia na terenie gminy Sulmierzyce”, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązująca uchwała nr XLII/345/2014 Rady
Gminy w Sulmierzycach z dnia 17 kwietnia 2014 r. w sprawie ustalenia zasad dofinansowania ze środków
budżetu Gminy Sulmierzyce zakupu sadzonek drzew i krzewów miododajnych z przeznaczeniem do
zasadzenia na terenie Gminy Sulmierzyce oraz uchwała nr XXXIII/195/2017 Rady Gminy w Sulmierzycach
z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad dofinansowania ze środków
budżetu Gminy Sulmierzyce zakupu sadzonek drzew i krzewów miododajnych z przeznaczeniem do
zasadzenia na terenie Gminy Sulmierzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kruszyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4772

Elektronicznie podpisany przez:

Katarzyna Maria Andraszczyk

Data: 2023-06-05 14:18:32 


